
 
 
  

 
 
 
 

 

 

DiBio 
DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
Via Ugo Bassi 58/b, 35131 Padova 
Tel. +39 049 8276178       
fax +39 049 8276181 
web: http://www.biologia.unipd.it  
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

Decreto 
Prot. n.  
Tit.  III   Cl. 12     Fasc. 
 
Padova,   
 sel.47/2019 
 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n.1. borsa per lo svolgimento di 
attività di ricerca presso il Dipartimento di Biologia – Vincitrice dott.ssa Elena 
Marchesan 

IL DIRETTORE  

-Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 

80 del “Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento 

delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 

-Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, 

emesso dal Direttore del Dipartimento di Biologia il 25/10/2019 (prot. 5217/2019) dal titolo “Ruolo 
di Calcineurina nella mitofagia”; 

-Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biologia con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;”. 
 

DECRETA 

-Art 1. -di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente 

graduatoria generale di merito: 

-1 – Dott.ssa Elena Marchesan                        punti 80/100 

 
-2 – Dott.ssa Zuccarotto Annalisa                    punti 53/100 

 
 

http://www.biologia.unipd.it/


   
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 

 
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

Per le modalità di utilizzo della graduatoria si rimanda al Regolamento delle borse per 
lo svolgimento di attività di ricerca. 
 

-Art 2. dagli atti risulta vincitrice la Dott.ssa Elena Marchesan. 

                                                                                                Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                      Prof. Luigi Bubacco 
                                                                                                 
                                                                                                           ____________ 


		2019-11-26T16:00:45+0000
	BUBACCO LUIGI




